
2

PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 1-183
(Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 1-108     
redakcija)

STASIO EIDRIGEVIČIAUS MENŲ CENTRO (KODAS 304929400)
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR PREKIŲ ANTKAINIO KAINORAŠTIS

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas Mato vnt.
Naujas tarifas

(Eur)

1 2 3 4

1. BILIETŲ KAINOS

KŪRYBIŠKUMO CENTRE „PRAGIEDRULIAI“

1.1.
Lankytojo bilietas (įskaitant parodas, 
ekspozicijas)

1 asm. nemokamai

1.2. Profesionaliojo meno atlikėjo ar kolektyvo koncertas / renginys

1.2.1. suaugusiesiems 1 asm. 6,00

1.2.2.
rėmėjų  lėšomis  finansuojamas  koncertas  /
renginys*

1 asm. nemokamai

„STASYS MUSEUM“

1.3. Standartinis lankytojo bilietas 1 asm. 8,00

1.4. Panevėžiečio bilietas vasaros sezonui**** 1 asm. nemokamai

1.5. Draugų grupės (8 ir daugiau asm.) bilietas 1 asm. 7,00

1.6. „Stasys Museum“ ekskursijos su gidu bilietas (iš
anksto muziejaus nustatytu laiku, grupės dydis 
iki 30 asmenų)

1 asm. 2,00 ekskursijos
bilieto kaina
asm. + bilieto

kaina

1.7. „Stasys Museum“ lankytojo abonementas 
(neribojamas lankymas)

1 asm. 35,00

2. EDUKACINIŲ PROGRAMŲ KAINOS KŪRYBIŠKUMO CENTRE 
„PRAGIEDRULIAI“ IR „STASYS MUSEUM“

2.1. Teminės edukacinės programos suaugusiesiems įstaigoje:

2.1.1. 1 val. trukmės 1 asm. 5,00

2.1.2. 2 val. trukmės 1 asm. 7,00

2.1.3. 3 val. trukmės 1 asm. 9,00

2.1.4. rėmėjų lėšomis finansuojama edukacija (trukmė 1 asm. nemokamai



3

1–3 val.)*

2.2. Teminės edukacinės programos vaikams, moksleiviams, studentams, senjorams,
neįgaliesiems įstaigoje:

2.2.1. 1 val. trukmės 1 asm. 3,00

2.2.2. 2 val. trukmės 1 asm. 5,00

2.2.3. 3 val. trukmės 1 asm. 7,00

2.3. Vaikystės kūrybiškumo dirbtuvės darželinukams 1 asm. 2,00

2.4. Rėmėjų lėšomis finansuojama edukacija (trukmė
1–3 val.)*

1 asm. nemokamai

3. IŠVYKSTAMIEJI UŽSAKOMIEJI KŪRYBIŠKUMO CENTRO 
„PRAGIEDRULIAI“ IR „STASYS MUSEUM“ EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI 

3.1. Panevėžio  mieste  ir  Panevėžio  rajone  be
priemonių

grupė iki 20 asm. 100,00

3.2. Panevėžio  mieste  ir  Panevėžio  rajone  su
priemonėmis***

grupė iki 20 asm. 150,00

3.3. Kituose Lietuvos regionuose be priemonių grupė iki 20 asm. 200,00

3.4. Kituose  Lietuvos  regionuose  su
priemonėmis***

grupė iki 20 asm. 250,00

3.5. Nedarbo metu (nuo 18 val.),  švenčių ir poilsio
dienomis kituose Lietuvos regionuose***

grupė iki 20 asm. 350,00

3.6. Rėmėjų  lėšomis  finansuojamas  edukacinis
išvykstamasis užsiėmimas (trukmė 1–3 val.)*

1 asm. nemokamai

4. UŽSAKOMIEJI EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI KŪRYBIŠKUMO CENTRE 
„PRAGIEDRULIAI“ IR „STASYS MUSEUM“ 

4.1. 1 val. trukmės be priemonių grupė iki 20 asm. 40,00 

4.2. 2 val. trukmės be priemonių grupė iki 20 asm. 60,00

4.3. 1 val. trukmės su priemonėmis grupė iki 20 asm. 80,00

4.4. 2 val. trukmės su priemonėmis grupė iki 20 asm. 150,00

5. KULTŪROS PASO PATVIRTINTOS EDUKACIJOS KŪRYBIŠKUMO 
CENTRE „PRAGIEDRULIAI“

5.1. „Alternatyvioji fotografija. Kūrybinis mąstymas
per cianotipiją“ (6–12 kl.)

1 asm. 7,00

5.2. „Alternatyvioji fotografija. „Pinhole“ (9–12 kl.) 1 asm. 8,00

5.3. „Gatvės menas“ (9–12 kl.) 1 asm. 7,00

5.4. „Ekslibrisas“ (9–12 kl.) 1 asm. 8,00

5.5. „Neoniniai personažai“ (5–8 kl.) 1 asm. 6,00



4

5.6. „Neoniniai personažai“ (1–4 kl.) 1 asm. 6,00

6. KITOS PASLAUGOS

6.1. „Pragiedrulių“ mažojo rėmėjo bilietas 1 asm. 5,00

6.2. „Pragiedrulių“ didžiojo rėmėjo bilietas 1 asm. 15,00

6.3. „Pragiedrulių“  sodybos  ekskursija  grupėms  su
profesionaliu gidu iki 120 min. (lietuvių kalba)

grupė iki 25 asm. 80,00

6.4. Rėmėjų  lėšomis  finansuojama  „Pragiedrulių“
sodybos  ekskursija  grupėms  iki  120  min.
(lietuvių kalba) *

1 asm. nemokamai

6.5. Privati  „Stasys  Museum“  ekskursija  su  gidu
lietuvių arba anglų kalbomis iki 60 min.

grupė iki 30 asm. 120,00

7. NUOLAIDOS

KŪRYBIŠKUMO CENTRO „PRAGIEDRULIAI“ RENGINIAMS

7.1. Asmeniniam  asistentui,  lydinčiam  asmenį  su
negalia

1 asm. nemokamai

7.2. Moksleiviams,  studentams,  senjorams,
asmenims  su  negalia  ir  kariams  (pateikus
įrodantį dokumentą)

1 asm. 50 % nuolaida

7.3. Ikimokyklinio amžiaus vaikams 1 asm. nemokamai

7.4. Mokytojui, lydinčiam mokinių grupę 1 asm. nemokamai

„STASYS MUSEUM“

7.5. „Stasys Museum“ 50 % nuolaida taikoma (jei netaikomos kitos nuolaidos):

7.5.1. Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių ir Europos ekonominės
erdvės  valstybių  mokiniams,  kurie  mokosi  pagal  bendrojo  ugdymo  programas
(išskyrus pilnamečius asmenis, kurie mokosi pagal suaugusiųjų pradinio, pagrindinio,
vidurinio ugdymo programas) grupinio mokymosi forma kasdieniu mokymo proceso
organizavimo  būdu  ir  pavienio  mokymosi  forma  savarankišku  mokymo  proceso
organizavimo  būdu,  bendrojo  ugdymo  mokyklų  mokiniams,  kurie  mokosi  pagal
specializuoto ugdymo krypties programas

7.5.2. aukštųjų mokyklų studentams, studijuojantiems pagal nuolatinę arba dieninę studijų
formą,  Lietuvos  Respublikos,  kitų  Europos  Sąjungos  valstybių  narių  ir  Europos
ekonominės erdvės valstybių piliečiams, studijuojantiems Europos Sąjungos valstybių
narių ar Europos ekonominės erdvės valstybių aukštosiose mokyklose pagal nuolatinę
arba  dieninę  studijų  formą,  taip  pat  mokiniams,  kurie  mokosi  pagal  formaliojo
profesinio mokymo programas grupinio mokymosi forma kasdieniu mokymo proceso
organizavimo  būdu  ir  pavienio  mokymosi  forma  savarankišku  mokymo  proceso
organizavimo būdu

7.5.3. nuolatinės privalomosios karo tarnybos kariams, kariams savanoriams, Lietuvos 
šaulių sąjungos nariams

7.5.4. asmenims, kuriems sukako valstybinio socialinio draudimo senatvės pensijos amžius



5

(iki 80 metų)

7.5.5. nuo 1939–1990 metų okupacijų nukentėjusiems asmenims – politiniams kaliniams ir
tremtiniams,  buvusiems  getų,  koncentracijos  ar  kitokio  tipo  prievartinių  stovyklų
kaliniams

7.5.6. Lietuvos Respublikos nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. 
sausio 11–13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos;
pasipriešinimo 1940–1990 metų  okupacijoms dalyviams  –  kariams savanoriams ir
laisvės kovų dalyviams

7.6. Nemokamai „Stasys Museum“ lanko:

7.6.1. ikimokyklinio amžiaus vaikai

7.6.2. našlaičiai ir tėvų globos netekę vaikai

7.6.3. asmenys su negalia ir juos lydintis asmuo ar asmenis asistentas (vienam asmeniui – 
vienas lydintysis)

7.6.4. asmenys nuo 80 metų

7.6.5. Lietuvos muziejų darbuotojai

7.6.6. Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) nariai

7.6.7. visi lankytojai kiekvieno mėnesio paskutinį sekmadienį

7.6.8. Lietuvos ir užsienio šalių žurnalistai

7.6.9. visų tipų dailės ir meno mokyklų moksleiviai

7.6.10. meno ir dizaino kolegijų studentai, Vilniaus dailės akademijos studentai

7.6.11. Lietuvos dailininkų sąjungos nariai

7.6.12. Lietuvos meno galerininkų asociacijos nariai

7.6.13. Tarptautinės dailės kritikų asociacijos nariai

7.6.14. gidai, pateikę valstybinės institucijos išduotą tarnybinį gido pažymėjimą

7.6.15. meno kūrėjo statusą turintys asmenys

7.6.16. Lietuvos dailės istorikų draugijos nariai

7.6.17. mokytojai, lydintys mokinių grupes, kuriose ne mažiau kaip 10 asmenų, arba 
lankantys parodas pasiruošimo integruotoms pamokoms arba pamokoms muziejuje 
tikslais savarankiškai

7.6.18. mokytojai, lydintys vaikus į edukacinius užsiėmimus

7.6.19. turizmo firmų nariai, kurie lydi ne mažiau kaip 10 Lietuvos Respublikos piliečių 
grupę ar ne mažesnę kaip 5 asmenų užsieniečių grupę

7.6.20. Lietuvos šaulių sąjungos nariai, dalyvaujantys organizuojant meno vertybių parodas ir
jų šeimos nariai (tėvai, sutuoktiniai, nepilnamečiai vaikai)

7.6.21. Lietuvos žurnalistų sąjungos nariai

7.6.22. Ukrainos piliečiai, pateikę pilietybę įrodantį dokumentą



6

7.6.23. mokyklų (gimnazijų, progimnazijų, pagrindinių mokyklų) moksleiviai, kurie ugdomi 
pagal dailės pažinimo, dailės istorijos, dailėtyros kursus 

8. PATALPŲ NUOMA**

8.1. „Pragiedrulių“  susitikimų  salė  renginiui  be
multimedijos

1 val. 50,00

8.2. „Pragiedrulių“ registratūros holas 1 val. 50,00

8.3. „Pragiedrulių“  susitikimų  salė  renginiams  su
registratūros holu be multimedijos

1 val. 60,00

8.4. „Pragiedrulių“ susitikimų salė su multimedija 1 val. 100,00
(nuo 3 val. 

50 % nuolaida)

8.5. „Pragiedrulių“  visos  parodų  erdvės  nuoma
renginiui
(panoraminė salė su koridoriumi ir holu)

1 val. 200,00 
(nuo 3 val. 

50 % nuolaida)

8.6. „Pragiedrulių“  parodų  erdvės  holas  su
koridoriumi

1 val. 100,00
(nuo 3 val. 

50 % nuolaida)

8.7. „Pragiedrulių“ panoraminė salė su multimedija 1 val. 120,00
(nuo 3 val. 

50 % nuolaida)

8.8. Partnerių ir Panevėžio miesto savivaldybės 
administracijos organizuojamam renginiui 

1 val. nemokamai

8.9. „Stasys Museum“ konferencijų salės nuoma be 
multimedijos

1 val. /
1 d. d. /

savaitgaliais

100 /
600 /

standartinė
kaina + 20 %

9.
KŪRYBIŠKUMO CENTRO „PRAGIEDRULIAI“ KIEMO ERDVIŲ NUOMA 
**

9.1. Stogo terasa 1 val. 100,00

9.2. Studijų terasa 1 val. 100,00

9.3. Kaskada (medinė terasa su kolonomis) 1 val. 150,00

9.4. Teritorijos pievelės 1 val. 50,00

9.5. Partnerių  ir  Panevėžio  miesto savivaldybės
organizuojamiems renginiams

1 val. nemokamai

10. PREKYBA

10.1. Kūrybiškumo centro ,,Pragiedruliai“ ir „Stasys 
Museum“ leidiniai

1 vnt. 185 % antkainis
nuo prekės
savikainos 

10.2. Kūrybiškumo centro ,,Pragiedruliai“ ir „Stasys 
Museum“ leidiniai (S. Eidrigevičiaus autorines 

1 vnt. 20 % antkainis
nuo prekės



7

knygas leidžiančių leidyklų) savikainos 

10.3. Kiti leidiniai 1 vnt. 20 % antkainis
nuo prekės
savikainos 

10.4. Kūrybiškumo centro „Pragiedruliai“ ir „Stasys 
Museum“ vardinės prekės

1 vnt. 100 % antkainis
nuo prekės
savikainos 

10.5. Autorinės prekės 1 vnt. 50 % antkainis
nuo prekės
savikainos 

10.6. Smulkūs suvenyrai 1 vnt. 100 % antkainis
nuo prekės
savikainos 

10.7. Kiti suvenyrai 1 vnt. 20 % antkainis
nuo prekės
savikainos 

10.8. Fotolaboratorijos prekės 1 vnt. 20 % antkainis
nuo prekės
savikainos 

Pastabos:
*  Edukacijos ir dirbtuvės, ekskursijos, renginiai, finansuojami Lietuvos kultūros tarybos,

savivaldybės ar kitų projektų lėšomis, koprodiusuojami partnerių, profesionaliojo meno asociacijų
ar kitų kultūros organizacijų, organizuojami iš rėmėjų lėšų ar kitų mecenatų, skirti įtraukčiai ir
prieinamumui  skatinti  bei  kūrybiškumo  centro  „Pragiedruliai“  auditorijai  plėsti  ir  auginti,  –
nemokami. 

**  Administracija  vertina  užsakomojo  renginio  turinį  ir  sprendžia  dėl  galimybės  jį
organizuoti kūrybiškumo centre „Pragiedruliai“.

*** Kaina priklauso nuo užsiėmime naudojamų priemonių.
****  „Stasys  Musiem“  atidarymo  proga paslauga  teikiama  2024  m.  vasaros  sezonui

Panevėžio miesto gyventojams (parodžius gyv. vietą liudijantį dokumentą: moksleivio, studento,
darbo pažymėjimą, gyvenamosios vietos deklaravimo pažymą ar kitą dokumentą).

________________


